
1

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje na základě 
Zprávy o uplatňování Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje za období 2018 – 2022. Dodavatel zajistí 
zpracování návrhu, jeho úpravy dle výsledku projednání ve vazbě na požadavky stavebního zákona 
a zpracování čistopisu včetně úplného znění.

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Ve lhůtě pro podání nabídek (do 5. 4. 2024 do 10:00 hodin) byly podány 2 elektronické nabídky:

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení
(den, čas)

Poznámka

E1 Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o.
Na Máchovně 1610, 
266 01 Beroun
IČO: 08438391

4.4.2024
09:50:06 hod.

Nabídková cena: 
1 959 600 Kč bez DPH

Zpracování prvního 
návrhu ZÚR: 186 dnů

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Aktualizace č. 6 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje
SPISOVÁ 
ZNAČKA: CN/224/CN/23 ČÍSLO 

JEDNACÍ: 3124/24/CN SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: P24V00000132

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11177.html
ODKAZ VVZ: --- 
ODKAZ TED: --- 
ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň IČO: 70890366
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Rudolf Špoták, hejtman
POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Josef Velíšek, ORR KÚPK
ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka
POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: podlimitní DRUH 
ŘÍZENÍ: ZPŘ

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/316434
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66696-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2

E2 Studio MAP s.r.o.
Nerudova 945/36,   
370 04 České 
Budějovice
IČO: 06856781

4.4.2024
20:28:01 hod.

Nabídková cena: 
 1 455 800 Kč bez DPH

Zpracování prvního 
návrhu ZÚR: 90 dnů

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI

Žádný účastník nebyl vyloučen.

4. VYBRANÝ DODAVATEL

Zadavatel Plzeňský kraj rozhodl dne 4. 6. o výběru dodavatele Studio MAP s.r.o., IČO: 06856781, se sídlem 
Nerudova 945/36, 370 04 České Budějovice, který obdržel při hodnocení nejvyšší počet bodů, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele.

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ

Zadavatel Plzeňský kraj uzavřel dne 27. 6. 2024 smlouvu o dílo s dodavatelem Studio MAP s.r.o., IČO: 
06856781, se sídlem Nerudova 945/36, 370 04 České Budějovice, ve které byla sjednána cena ve výši 
1 455 800,- Kč bez DPH (1 761 518,- vč. DPH). V registr smluv byla smlouva uveřejněna dne 11. 7. 2024 
(https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29445304?backlink=ormso).

6. PODDODAVATELÉ

Vybraný dodavatel Studio MAP s.r.o. provede veřejnou zakázku samostatně bez poddodavatelů.

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů.

V Plzni

Petr Vanka
náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, IT a evropských záležitostí
na základě usnesení RPK č. 4706/24 ze dne 11. 3. 2024
Plzeňský kraj
za zadavatele

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/29445304?backlink=ormso

		2024-07-12T06:24:02+0000
	Not specified




